
امام جمعه بجنورد:

 مسوولان زمینه مشارکت مردم در جهش تولید را فراهم کنند   
در راستای توانمندسازی فکری مددجویان؛ 

بیش از 10 هزارمددجوی 
خراسان شمالی از خدمات مشاوره 

رایگان بهره مند شدند  
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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی:

کرایه ناوگان اتوبوس رانی 
بر پایه نفر کیلومتر شود

مسئول برگزاری اردوهای جهادی اداره کل دامپزشکی 
خراسان شمالی خبر داد:

بهره مندی ۴۵ منطقه 
روستایی خراسان شمالی 

از خدمات دامپزشکی

 پنج پرواز فوق العاده
 در فرودگاه بجنورد 

برقرار شد

پذیرش آگهی
دراین روزنامه
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پارک آفرینش، از انتقاد تا رضایت

قیه
تفا

س: ا
عک

قیمت 4000 تومان

خطیب نماز جمعه گرمه:

ربا دهنده و گیرنده مورد لعنت خداوند هستند

رئیس پلیس فتا استان:

کلاهبردار آنلاین شاپ اینستاگرامی دستگیر شد

امام جمعه شهرســتان گرمــه گفت: ربا 
دهنده و ربا گیرنده و نویسنده ربا و حتی 
شــاهد هم مورد لعن و نفرین خداوند و 

پیامبر قرار می گیرند.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصراترک، 
حجت الاسلام والمسلمین رضا رحمانی در 
نماز جمعه شهرســتان گرمه اظهار کرد: 
اولین نکته این است که شیعیان و مومنین 
که گمان می کنند بندگــی خدا را دارند 
انجــام می دهند باید رفتــار آنها معقول 
و سنجیده باشــد و اگر رفتاری عاقلانه 
نداشته باشــد نمی تواند بگوید من شیعه 

علی هستم .
وی نکتــه دوم را مدارا با مردم دانســت 
و افزود: اخلاق مدار حرکت کردن نکته 
دوم است و اگر دنبال دین و دنیا هستید 

مدارا کنید با مردم.
امام جمعــه گرمه ادامــه داد: عملگرایی 
هم مطرح شــده اســت و در نماز جمعه 
و جماعت و مراســمات دینی و مذهبی 
شرکت کنیم اما عملی از ما صورت نگیرد 
قبول نیست و باید ایمان در میدان عمل 
خود را نشــان دهد و اگر عملی نداشــته 
باشــیم ایمان نداریم و در این خصوص 

مسله نزول و ربا است.
وی بیان کرد: کسانی که به جنگ با خدا 
میرونــد و نزول می دهند و می گویند من 
نماز خود را می خوانــم و عملم را انجام 
می دهم اما نزول هم می دهد به جنگ با 

خدا رفته است . 
عنوان  رحمانی  حجت الاسلام والمسلمین 
کرد: کســانی که ربا را بــه راحتی انجام 
می دهند و کســی نیســت به آنها تذکر 
بدهد بداننــد که هم ربــا گیرنده و هم 
ربا دهنده مورد لعن و نفرین خدا اســت 
و کســی که حتی ربا را محاسبه می کند 

حتی کســی که می نویســد و کسی که 
شــاهد اســت همه مورد لعنت خدا قرار 

می گیرند. 
وی بیان کرد: این معامله از کثیف ترین 
معاملاتی است که قید شده است و مورد 

نفرین خداوند و ائمه است.
خطیب نماز جمعه شهرستان گرمه گفت: 
دیــن داری هزینه دارد و باید همه اعمال 
رعایت شود و برای دین داری باید هزینه 
داد و آنجا که می فرماید نگه داشتن دین 
مثل نگه داشــتن آتش در کف دســت 

می باشد .

رئیــس پلیــس فتــا اســتان از وقوع یــک مورد 
کلاهبرداری با ترفند خرید اینترنتی آنلاین شاپ در 
شبکه اجتماعی اینســتاگرام به ارزش ۴۵۰ میلیون 

ریال خبر داد.
بــه گزارش اتفاقیــه به نقل از خبرگــزاری پلیس، 
یوســف شــاکری با اعلام جزئیات این خبر اظهار 
داشــت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس 
فتا و اعلام شکایتی مبنی بر اینکه در فضای مجازی 
برای خرید کالایی اقدام به واریز مبلغ ۴۵۰ میلیون 

ریال به حســاب فروشنده کرده و به محض واریزی، 
فروشــنده دیگر جوابگوی شاکی نبود که بلافاصله 

موضوع با سرعت تحت بررسی قرار گرفت.
وی با اشــاره به اینکــه کارشناســان پلیس فتا با 
انجــام اقدامــات اطلاعاتی و ســرعت عمل خود 
موفق شــدند فرد کلاهبردار را شناســایی و مبلغ 
واریزی را به حســاب مال باخته عودت دهند، افزود: 
متهم باتوجه به اینکه در یکی از اســتان های کشور 
حضور دارد، اقدامات لازم برای دستگیری این فرد 

به سرعت ادامه دارد.
این مقام انتظامی از شــهروندان خواست، تا بدون 
داشتن ســواد رســانه ای در فضای مجازی، فریب 
اخبــار و محتواهای جعلی را نخــورده و در صورت 
اطلاع از هرگونه موضوع مشکوک در بستر فضای 
مجازی بلافاصله مراتب را از طریق ســایت پلیس 
فتا بــه نشــانی www.cyberpolice.gov.ir و یا 
شــماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت های ســایبری 

پلیس فتا در میان بگذارند.
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مسئول برگزاری اردوهای جهادی اداره کل دامپزشکی 
خراسان شمالی خبر داد:

بهره مندی ۴۵ منطقه روستایی 
خراسان شمالی از خدمات 

دامپزشکی
مســئول برگــزاری اردوهــای جهــادی اداره کل 
دامپزشــکی خراســان شــمالی گفــت: اردوهــای 
جهــادی دامپزشــکی طــی ســال گذشــته در ۴۵ 
ــزار و  ــتان، برگ ــایری اس ــتایی و عش ــه روس منطق
دامــداران از خدمــات رایــگان بهره منــد شــدند.

ــی  ــل از روابط عموم ــه نق ــه ب ــزارش اتفاقی ــه گ  ب
احمــد  شــمالی،  خراســان  دامپزشــکی  کل  اداره 
ــای  ــن اردوه ــرد: ای ــار ک ــاره اظه ــن ب ــی در ای جلیل
ــرروز  ــا مشــارکت ۳۴۷ نف ــه و ب جهــادی در ۳۲ هفت
همــکاری کارکنــان دولتــی و ۲۹۴ نفــرروز همــکاری 

ــد. ــزار ش ــب برگ ــجوهای داوطل دانش
 ۱۷۳ جهــادی  اردوهــای  ایــن  در  افــزود:  وی 
ــه  ــنگین علی ــر دام سبک وس ــت س ــزار ۶۴۱ نوب ه
بیماری هــای آبلــه، پــی. پــی آر، تــب برفکــی، شــار 
بــن بروســلوز و ۳۵۴ قــلاده ســگ صاحــب دار علیــه 

ــدند. ــی ش ــاری مایه کوب ــاری ه بیم
مســئول برگــزاری اردوهــای جهــادی اداره کل 
ــن گفــت: ۱۳  دامپزشــکی خراســان شــمالی همچنی
ــز  ــتاییان نی ــی روس ــور بوم ــه طی ــزار و ۹۲۲ قطع ه
علیــه بیمــاری نیوکاســل و آنفلوانــزا واکســینه شــدند.

ــزار و  ــع ۱۵ ه ــرد: توزی ــار ک ــه اظه ــی در ادام جلیل
ــان  ــه می ــی و ویتامین ــل معدن ــرم مکم ۹۴۰ کیلوگ
ــرای ۱۱۰  ــگل ب ــع شــربت ضــد ان ــداران و توزی دام
هــزار و ۸۷۹ رأس دام ســبک بــا مصــرف یــک هــزار 
۱۱۹ لیتــر شــربت از دیگــر اقدامــات انجــام شــده در 
ــوده  ــته ب ــال گذش ــتان در س ــادی اس ــای جه اردوه

اســت.
ــی  ــادی، سم پاش ــای جه ــن اردوه ــت: در ای وی گف
ــزار ۲۵۸ رأس  ــرای ۱۸ ه ــه ب ــام ضــد کن دام و حم
ــن  ــی اماک ــم و سم پاش ــر س ــا مصــرف ۹۵ لیت دام ب
دامــی ۱۰۳ هــزار ۴۵۰ مترمربــع از جایگاه هــای 
ــام  ــم انج ــر س ــرف ۲۴۰ لیت ــا مص ــداری دام ب نگه

شــد.
مســئول برگــزاری اردوهــای جهــادی اداره کل 
دامپزشــکی خراســان شــمالی بــا اشــاره بــه برگزاری 
ــرداران بخــش دام در  ــرای بهره ب کلاس آموزشــی ب
روســتاها گفــت: تمامــی خدمــات در ایــن اردوهــای 
جهــادی بــرای روســتاییان به صــورت رایــگان ارائــه 

شــد.

پنج پرواز فوق العاده در فرودگاه 
بجنورد برقرار شد

مدیر فرودگاه شــهدای بجنورد گفت: پنج پرواز هفتگی 
فوق العاده در مســیر تهران - بجنورد با هدف خدمات 
رسانی بهتر به مردم برقرار شد.به گزارش گروه دریافت 
خبر اتفاقیــه ،محمدابراهیم قدمگاهی اظهار کرد:  پرواز 
ایران ایر در روزهای شنبه، یکشنبه، دوشنبه و پنجشنبه 
ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه از تهران به بجنورد و همان روزها 
از ساعت ۹ از بجنورد به تهران پرواز خواهد داشت.وی 
تصریح کرد: همچنین پرواز روز چهارشنبه با هواپیمای 
از نوع فوکر از ســاعت ۱۴ خروج از تهران و ســاعت 
۱۶ خروج از بجنورد برقرار شــد.مدیر فرودگاه شهدای 
بجنورد اضافه کرد: پروازهای روزهای سه شنبه و جمعه 

که در برنامه پروازی وجود داشت نیز ادامه دارد.
134 هکتار به سطح زیرکشت 

گیاهان دارویی شیروان 
افزوده شد

رییــس اداره جهاد کشــاورزی شــیروان گفت: ۱۳۴ 
هکتار به ســطح زیر کشــت گیاهان دارویی در مراتع 
و عرصه های طبیعی این شهرســتان در ســال گذشته 
افزوده شــد.محمدصادق رضاقلی زاده اظهارکرد: با این 
میزان؛ مجموع ســطح زیرکشــت گیاهان دارویی این 
شهرستان به ۲۶۷ هکتار افزایش یافت.وی افزود: زیره 
ســبز، باریجه، آنغوزه، آویشن باغی، ســیاه دانه و گل 
محمدی از جمله گیاهان دارویی هســتند که در مراتع 
شهرســتان کشت می شود.رییس اداره جهاد کشاورزی 
شیروان گفت: زیره سبز بیشــترین گیاه دارویی کشت 
شده در این شهرســتان است.رضاقلی زاده اضافه کرد: 
کشــت گیاهان دارویی فرصتی مناســب برای اشتغال 
زایی جوانان روســتایی ایجاد می کند و اکنون ۷۹ نفر 
بهره بردار مشغول به فعالیت در این عرصه هستند.وی 
با اشاره به فعالیت کارخانه فرآورده گیاهان دارویی واقع 
در ناحیه صنعتی امیرآبــاد، گفت: این کارخانه در حوزه 
بسته بندی گلاب و عرقیات گیاهی، بسته بندی اسانس 
خوراکی، شربت از گیاهان، اسانس طبیعی مورد مصرف 
در صنایــع غذایی و انواع روغن خام گیاهی فعالیت می 
کند.به گفته رضاقلی زاده؛ ظرفیت تولید سالانه کارخانه 
فرآورده گیاهان دارویی در امیرآباد ۲۴۰ تن است.۳۵۰ 
گونه گیاه دارویی، معطر و ادویه ای در خراســان شمالی 
شناســایی شده اســت که بیشــتر این گونه ها قابلیت 
صنعتی شــدن دارند، اما برداشــت های غیراصولی از 
اصلی ترین مخاطراتی است که رویشگاه گیاهان دارویی 

را تهدید می کند.

خبر خبر

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و امام جمعه 
بجنورد گفت: مســوولان باید با تعریف شیوه های 
حضور مردم در عرصه اقتصاد زمینه مشارکت آنها را 

در جهش تولید فراهم کنند.
حجت الاســلام و المســلمین رضا نوری در آیین 
عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه بجنورد اظهار 
کرد: مسوولان برای مشارکت بیشتر مردم در عرصه 
تولید می توانند اعتبارات و تســهیلات بانکی را به 
ســوی کارهای تولیدی هدایت کننــد و یا حمایت 

های لازم از صنایع تبدیلی داشته باشند.
وی گفت: دشمنان نظام اسلامی از ابتدای پیروزی 
انقلاب تحریم های گســترده ای علیه کشور انجام 
داده انــد به خیال اینکه مــردم از ارزش های دینی 

دلسرد شوند.
حجت الاسلام نوری افزود: در واقع آنها سعی دارند 
با ایجاد تحریم ها و بی رونقی تولید معیشــت مردم 
را دچار مشکل کنند تا در جامعه نارضایتی گسترش 

یابد.
امام جمعه بجنورد با بیان اینکه کار کردن و کســب 

روزی حلال عبادت اســت، گفت: امروزه انجام کار 
تولیدی و بی نیاز کردن کشــور از بیگانگان نه تنها 

عبادت است بلکه به گونه ای جنگ با دشمنان نظام 
اسلامی است.وی خاطرنشان کرد: کارگر و کارفرما 
نیز ســربازان نظام مقدس جمهوری اســلامی در 
جنگ با تحریم های اقتصادی دشمن است که باید 

ارزش جایگاه خود را بدانند.
حجت الاســلام نوری با گرامیداشــت یاد آیت الله 
مهمان نواز، تصریح کرد: ایشــان بیش از ۳۰ سال 
امامت جمعه شهرســتان بجنورد را بر عهده داشتند 
و تلاش های زیادی برای پیشــرفت این شهرستان 
انجام دادند.نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
افزود: آیت الله مهمان نــواز عالمی مجاهد بود که 
همــواره خدمت به مردم در اولویت های کاری اش 
بود.آیت الله مهمان نواز دوم اردیبهشــت ماه ۱۳۹۷ 
پس از یک دوره تحمل درد و رنج بیماری و کهولت 
ســن به ملکوت علی پیوســت و پیکرش در جوار 
امامزاده سید عباس موسی بن جعفر )ع( بجنورد به 

خاک سپرده شد.

امام جمعه بجنورد:
 مسوولان زمینه مشارکت مردم در جهش تولید را فراهم کنند

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/02/08 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3091 - مسلسل 23081
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

در راستای توانمندسازی فکری مددجویان؛ 

بیش از 10 هزارمددجوی خراسان شمالی از خدمات مشاوره رایگان بهره مند شدند  
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
از ارائه خدمت مشاوره رایگان  به ۱۰ هزار و ۳۳۰ نفر 
در مرکز مشــاوره راه زندگی )رز( کمیته امداد استان 

خبر داد. 
بــه گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مجید الهی راد 
با بیان اینکه ارائه خدمات مشــاوره موجب پایداری 
خانواده هــا و گامــی مهم در تقویت توانمندســازی 
مددجویان اســت، اظهار کرد: مرکز مشاوره رز کمیته 
امداد اســتان طی سال گذشته به ۱۰ هزار و ۳۳۰ نفر 

خدمت مشاوره رایگان  ارائه کرده است. 
وی گفت: همچنین این مرکز در راســتای کمک به 
زوج هــای جوان برای ایجاد آمادگی بیشــتر پیش از 
ازدواج  برای ۱۹۲۷ نفر مشــاوره رایگان ارائه کرده 

است . 
مدیــر کل کمیته امــداد امام خمینی )ره( خراســان 
شمالی افزود: بازگشــت به تحصیل ۸۵  نفر، ازدواج 
مجــدد   ۲۰۵ نفر از زنان مطلقه و فوت سرپرســت 
و بازگشــت به زندگی بیش از ۳۸ نفر از زنان متارکه 

کرده از دیگر عملکرد های مثبت مرکز مشــاوره رز 
کمیته امداد استان در سال گذشته هستند. 

این مقام مســئول ارائه مشــاوره هــای تحصیلی و 
انتخاب رشــته برای ۱۳۵۰ نفر، مشاوره و راهنمایی 
تلفنــی  بــرای ۴۸۰ نفر، مشــاوره هــای فردی و 
گروهــی  ویژه دختران مجــرد ۱۹ تا ۳۰ برای ۴۰۰ 

نفر و برگزاری ۳۵۵ جلســه آموزش های پیشگیرانه 
وهمایش های آموزشــی و مشــاوره های گروهی را 
بخش دیگری از فعالیت های مرکز مشــاوره رز این 

نهاد برشمرد. 
ایــن مقام مســئول با بیــان اینکه مرکــز خدمات 
روانشــناختی و مشــاوره رُز )راه زندگی( کمیته امداد 

امام خمینی )ره( درخراســان شــمالی فعالیت خود را 
از اســفند ۹۹ آغاز کرده است، اظهار کرد:  این مرکز 
انواع خدمات مشــاوره از جمله مشاوره های حقوقی، 
مهارت های زندگــی، ازدواج، تحصیلــی، مذهبی و 

کودکان را به مراجعه کنندگان ارائه می کند.
الهــی راد با اشــاره به اینکه در قالــب این مرکز به 
دنبال ارائه مشــاوره و توسعه خدمات رسانی به جامعه 
هدف هســتیم، اضافه کــرد: در این مرکز به صورت 
رایگان به مددجویان زیرپوشش خدمات ارائه و دیگر 
افراد براســاس تعرفه تعیین شــده می توانند خدمات 

مشاوره ای دریافت کنند. 
گفتنی اســت؛ تقویت مهارت آموزی و توان افزایی در 
خانواده های تحت حمایت مهمترین هدف راه اندازی 
مراکز مشــاوره در کمیته امداد اســت. مددجویان و 
افــراد متقاضی می توانند بــه اداره کل کمیته امداد 
استان، جنب سالن ورزشی الغدیرمراجعه و یا با شماره 
های ۳۲۴۱۱۷۲۳ و ۳۲۲۶۰۴۶۱ با پیش شماره ۰۵۸ 

تماس حاصل نمایند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۱_اصلی قریه باقرخان

۱-ششدانگ یکباب ساختمان )محوطه محصور مشتمل بر انباری( در قسمتی ز پلاک شماره ۶۷ فرعی از ۱۵۱ اصلی فوق به مساحت ۴۴۳.۴۴ متر مربع ابتیاعی آقای علی 
محمد باقچقی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای مرتضی باغچقی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی محمد نیری 

کلاته برابر آراء شماره ۵۹۷۴_۱۴۰۲ و ۵۹۷۵_۱۴۰۲مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ _ کلاسه های ۰۶۲۰_۱۴۰۲ و ۰۶۱۹_۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی :۱۷۰۲۴۱۷                                                           

     مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸_اصلی اراضی چهارخروار

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ در قســمتی ز پلاک شــماره ۱۵۰ فرعی از ۸ اصلی فوق به مساحت ۶۷۲.۱۶ متر مربع ابتیاعی خانم فرح بانو پورطیبی از محل مالکیت رسمی 
زینب آدینه پور برابر رای شماره ۰۳۵۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ _ کلاسه ۰۶۰۷_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی :۱۷۰۲۵۵۴                                                              

  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۶۲۰/۱۴۰۲ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۹۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر علی نوری به شناســنامه شماره ۲۰۰۶۷ کد ملی ۰۸۲۷۹۷۴۱۹۱ صادره شیروان فرزند 
امیرقلی در ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت ۱۲۷.۲۵ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۵۵۴ فرعی از ۲ اصلی ناحیه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان 
خریداری از محل مالکیت خود متقاضی و وراث مرحوم حســن نوری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۹۸۸                                        
                       علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۶۰۶/۱۴۰۲ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۴۱۳ هبات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید طالبی به شناسنامه شماره ۱۴۶۴ کدملی ۰۸۲۹۴۰۳۸۵۱ فرزند اکبر در دو سهم مشاع و 
هفت ســهم به اســتناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۶.۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۴۹ اصلی ناحیه ۱ شیروان 
بخش ۵ قوچان از محل مالکیت علی اصغر طالبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان شناسه : ۱۷۰۵۷۹۷    

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم 

مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهیهای ثبتی کثیر الانتشار و محلی ) بشرح ذیل آگهی می شود :
بخش ۷ بجنورد

 -۶۱ اصلی موسوم به گزی
-۱ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره باقیمانده ۷ فرعی از ۶۱- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رســمی  آقای غلامحسن عباسی به مساحت 

۷۴۴۲۰.۶۴ متر مربع بنام آقای رضا میرزائیان به شماره رای ۲۱/۰۱/۱۴۰۳-۵۳/۱۴۰۳  کلاسه ۱۴۰۲/۱۵
 ۲-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره باقیمانده ۷ فرعی از ۶۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی غلامحسن عباسی به مساحت ۲۴۳۹۲.۰۳ 

متر مربع بنام آقای رضا میرزائیان به شماره رای ۱۴۰۳/۵۴ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ کلاسه ۱۴۰۲/۱۶ 
-۳ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شــماره باقیمانده ۷ فرعی از ۶۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی غلامحسن عباسی به مساحت ۳۱۶۴۸.۶۸ 

متر مربع بنام آقای رضا میرزائیان به شماره رای ۱۴۰۳/۵۲ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ کلاسه ۱۴۰۲/۱۷ 
۴-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره باقیمانده ۷ فرعی از ۶۱ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی غلامحسن  عباسی به مساحت ۳۹۹۰۵.۴۰ 

متر مربع بنام آقای رضا میرزائیان به شماره رای ۱۴۰۳/۵۵ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ کلاسه ۱۴۰۲/۱۸ 
-۵ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۷ فرعی از ۶۱- اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی غلامحسن عباسی به مساحت ۱۲۸۰۶۱.۵۴ 

متر مربع بنام آقای رضا میرزائیان به شماره رای ۱۴۰۳/۵۶ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ کلاسه ۱۴۰۲/۱۹ 
-۹۰ اصلی موسوم به کلاته طاهر آباد

-۶ششــدانگ یک قطعه محوطه مزروعی و دامداری متصل قســمتی از پلاک شــماره ۵۹ فرعی از ۹۰ اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقایان احمد کامکار و عباس 
باقری به مساحت ۲۹۸۲.۹۰ متر مربع بنام آقای محمد رضا حاجی حسنی به شماره رای ۱۴۰۳/۵۱ ۰۳/۰۱/۱۶ ۱۴ کلاسه ۱۴۰۲/۶۶

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
. دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محــل تحویل دهد . در صورتی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی 
 تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعــه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

شناسه آگهی : ۱۷۰۵۴۸۸                                                 
     مرتضی محمد آبادی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۶۰۷/۱۴۰۲ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۴۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارف متقاضی خانم آرزو طالبی به شناسنامه شماره ۳۸۴۶ کدملی ۰۸۲۹۷۷۰۲۱۶ فرزند اکبر در یک سهم مشاع از 
هفت ســهم به استشــاء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۶.۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۴۹ اصلی ناحیه ۱ شیروان 
بخــش ۵ قوچــان از محل مالکیت علی اصغر طالبی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۹۳۴                                                          
علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۶۰۸/۱۴۰۲ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۴۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل طالبی به شناسنامه شــماره ۱۲۶ کدملی ۰۸۲۹۴۲۷۷۹۱ فرزند اکبر در دو سهم 
مشــاع از هفت ســهم به استثناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۱۴۶.۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۴۹ اصلی ناحیه 
۱شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت علی اصغر طالبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۹۶۸                                                         
  علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان



۵00 تن ماهی در شیروان تولید شد
رئیس جهاد کشاورزی شهرستان شیروان گفت: ۵۰۰ تن ماهی 
گرمابی و سردابی ســال ۱۴۰۲ در این شهرستان تولید و روانه 
بازار شد که به نسبت سال قبل از آن هفت درصد افزایش یافت.

محمدصادق رضاقلی زاده اظهارکرد: تولید این میزان ماهی از ۲۴ 
مزرعه فعال سردآبی و ۲۰ مزرعه گرمابی بوده است.وی با بیان 
اینکه برداشت ماهی گرمابی از آبان و آذرماه آغاز می شود افزود: 
۲۰ نفر در استخرهای پرورش ماهی شهرستان اشتغال دارند که 
امسال با توســعه مزارع پرورش ماهی ۲۰ نفر دیگر به این آمار 
اضافه خواهند شد.رئیس جهاد کشــاورزی شهرستان شیروان، 
آمور، کپور، فیتوفاگ و قزل آلا را از ماهیان تولیدی شهرســتان 
برشــمرد و ادامه داد: بیشــترین تولید ماهی در این شهرستان 
قزل آلا است که برای فروش به سایر استان ها ارسال می شود.

وی عنوان کرد: سال گذشته ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات توسعه 
اســتخرهای پرورش ماهی، تامین نهاده و خوراک  ماهی به پنج 
نفر از متقاضیان پرداخت شد.رضاقلی زاده، اشتغال و درآمدزایی 
را از مزایای توسعه بخش پرورش ماهی دانست و گفت: رویکرد 
توسعه این استان بر مدار کشاورزی است و همزمان از آب ذخیره 
استخرها برای پرورش ماهی و کشاورزی استفاده می کنند.وی 
با بیان اینکه منابع  آبی اســتان برای پرورش ماهیان گرمابی و 
سردابی مناسب است تصریح کرد که ظرفیت و پتانسل تولید انواع 
ماهی در اســتان وجود دارد و از بهره برداران بخش کشاورزی، 
جوانان دانش آموخته این بخش می خواهیم در این بخش ورود 

و درآمدزایی خوبی خواهد داشت.
بدل اندازان طلا در شیروان 

دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرســتان شــیروان از دستگیری دو نفر بدل 
انداز طلای قلابی در عملیات مأمــوران انتظامی کلانتری ۱۲ 
این فرماندهی خبــر داد. به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاری 
پلیس، مجید یگانه پور اظهار داشــت: در پی گزارش ســه نفر از 
کسبه طلافروش سطح شهر مبنی بر پنج فقره بدل اندازی طلا 
توسط دو نفر، بلافاصله تیم عملیاتی کلانتری ۱۲ به محل اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد این دو 
نفر قصد داشته تعدادی زنجیر بدلی طلا را که روی آن آبکاری 
طلا شده بود با ترفندهای فریبنده به فروش رسانده و در عوض 
اقدام به خرید طلا از طلافروش می نمود که هر دو نفر در همان 
طلافروشی توســط مأمورین کلانتری ۱۲ دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی شیروان بیان داشــت: این متهمان در تحقیقات پلیس 
به بدل اندازی طلا در صنف طلافروشان شیروان اعتراف که با 
هماهنگی قضائی در بازرسی از خودروی آنها چند فاکتور جعلی 
به میــزان ۱۵۰میلیون تومان، انواع طلاجات بدلی و کلیه اموال 

مسروقه نیز کشف شد.
یگانه پور افزود: متهمان پس از تشــکیل پرونده و اعتراف به بزه 

ارتکابی به مرجع قضایی معرفی شدند.

خبر

اتفاقیه/شکیبا
 پارک آفرینش جزو یکی از پارکهای کوچک اما زیبای بجنورد بشمار 
می رود که در دهه هفتاد در ورودی غربی شهر احداث شد و همواره 

مورد توجه و استفاده شهروندان و مسافران قرار داشت 
پارک آفرینش بجنورد، طی سه دهه گذشته با وجود میزبانی از اقشار 
مختلف مردم، روزهای نســبتا آرامی را در غرب بجنورد تجربه کرده 
بود   تا اینکه حدود دو ســال پیش بدلیل اجرای پروژه حصارکشــی 
در صدر اخبار کاربران فضای مجازی اســتان قرار گرفت و موضوع 
دیوارکشی این پارک توســط جواد حمیدی شهردار وقت بجنورد، با 

انتقادات بسیاری همراه شد 
اما با توجــه به هجمه هــای انتقادی بیشــمار در فضای مجازی، 
دیوارکشی آفرینش بســرعت به اتمام رسید و تبدیل به اولین پارک 
اختصاصی بانوان در مرکز خراسان شمالی گردید تا انتقادات از اجرای 

این طرح نیز به مرور زمان به فراموشی سپرده شود
اکنون بعد از حدود دوســال از اتمام این پروژه، ریاست شورای شهر 
بجنورد ضمن دفاع از عملکرد شــهردار ســابق در پروژه مذکور، از 
اختصاصی شدن پارک آفرینش برای بانوان بعنوان یک پروژه موفق 
یاد می کند و در جمع اصحاب رســانه پــرده از چگونگی انجام این 

پروژه بر می دارد.

جمشــید عین بیگی در حاشیه سومین جلســه کمسیون فرهنگی و 
رسانه ای شورای شهر ضمن اشاره به اینکه اجرای پروژه دیوارکشی 
پارک آفرینش جزو اعتبارات اســتانی بوده اســت، می گوید: احداث 
پارک اختصاصی بانوان توســط خانم دکتر افشین فر بعنوان نماینده 
بانوان در شــورای شهر مطرح گردید و پس از گمانه زنی های بسیار 
در مــورد انتخاب محل اجــرای پروژه، در نهایت مقرر شــد پارک 
آفرینش بعنوان پارک اختصاصی بانوان دیوارکشــی و به تجهیزات 
ورزشی مجهز شود که بودجه اجرای آن نیز از محل اعتبارات استانی 

فراهم گردید.
عین بیگی در پاســخ به انتقاد برخی خبرنگاران که اظهار داشــتند، 
در اجرای پروژه پارک آفرینش، اعضای شــورای شــهر و شهرداری 
موفق به اقناع افکار عمومی نشــده بودند، افزود: اگر قبل از اجرای 
این پروژه، مصوبات آن را از طریق رسانه ها مطرح می کردیم قطعا 
ضمن نظرسنجی افکار عمومی، از طریق ابزار و توانمندی رسانه ها 
می توانستیم جنبه های مثبت این پروژه را برای مردم تشریح کنیم و 
شاهد هجمه های انتقادی نمی شدیم، اما باتوجه به اینکه قبلا چنین 
طرحی در ســی و یک استان کشور اجرایی شده است و داشتن یک 
پارک اختصاصی برای بانوان جزو ضرورات شــهر بود، امروز رضایت 

شهروندان از ایجاد چنین فضایی برای بانوان افزایش یافته است.

مدیــرکل راهداری و حمل ونقل خراســان شــمالی 
گفت: باتوجه به اینکه هزینه های ناوگان اتوبوس رانی 
برون شهری متأثر از نرخ تورم بسیار بالا است، راهکار 
آن است که افزایش نرخ کرایه این ناوگان برپایه نفر 

کیلومتر شود.
 بــه گــزارش اتفاقیه به نقل از عصــر اترک ،محمد 
مشــتری درباره مطالبه صنف نــاوگان اتوبوس رانی 
برون شهری اســتان نسبت به افزایش نرخ کرایه این 
ناوگان متناســب با هزینه های جاری و افزایش نرخ 
تورم اظهار کرد: هر ســاله موضوع افزایش نرخ کرایه 
این ناوگان توسط سازمان راهداری و ستاد تنظیم بازار 

کشور تصمیم گیری و ابلاغ می شود.
وی گفــت: هر ســاله انجمن صنفی شــرکت های 
اتوبوس رانی اســتان ها، آنالیــز هزینه های جاری این 
صنــف را برآورد و این آنالیزها را در اختیار ســازمان 
راهداری کشــور قرار می دهند که این سازمان نیز با 
بررســی آنالیزها، نتیجه نهایی را به ستاد تنظیم بازار 

کشــور ارائه می دهد که تصمیم نهایی از ســوی این 
ستاد به استان ها ابلاغ می شود.

مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای خراســان 
شــمالی بیان کــرد: در پایــان ســال ۱۴۰۲ صنف 
اتوبوس رانی اســتان پیگیر و خواســتار افزایش نرخ 
کرایه این ناوگان شد، اما باتوجه به اینکه ستاد تنظیم 
بازار کشور به مطالبه افزایش کرایه آنها هیچ پاسخی 
نداد در نهایت ســازمان راهداری کشور با هماهنگی 
دســتگاه های امنیتی، افزایش ۲۵ درصدی نرخ کرایه 
این ناوگان برای یک سمت خالی و یک سمت کرایه 

را به استان ها اعلام کرد البته نه به صورت مکتوب.
درعین حــال، وی در ادامه با تصریــح بر این مطلب 
که نرخ تورم به طور مســتمر روبه افزایش اســت و 
افزایش ۲۵ درصدی نــرخ کرایه این ناوگان تا پایان 
سال پاســخگوی هزینه های جاری آنها نیست، بیان 
کرد: سال گذشته انجمن صنفی ناوگان اتوبوس رانی 
برون شــهری اســتان آنالیز هزینه های جاری صنف  

خود را برای افزایش نرخ کرایه این ناوگان برای سال 
۱۴۰۳ را بــه این اداره کل ارائــه داد و این اداره کل 
نیز آنالیز را به اســتانداری ارائه کــرد تا افزایش نرخ 
کرایه این ناوگان متناسب با افزایش هزینه های جاری 
ناوگان و نرخ تورم باشــد که از سوی استانداری هیچ 

نتیجه ای نگرفتیم.
مشــتری در بخش دیگری از سخن خود با یادآوری 
این مطلب که از گذشــته نرخ پایه کرایه این ناوگان 
در اســتان از ســطح نرخ کرایه ناوگان اتوبوس رانی 
برون شهری کشــور پایین تر بوده است، عنوان کرد: 
برابر شــدن نرخ کرایه ناوگان اتوبوس رانی استان با 

نرخ میانگین کشوری باید انجام شود.
وی گفت: این مطالبه را بارها در شــورای تنظیم بازار 
اســتان مطرح کرده ایم، بااین وجود، هنوز این شورا با 

این مطالبه موافقت نکرده است.
مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای خراســان 
شــمالی در ادامه با اشاره به اینکه مطالبه این ناوگان 

افزایش ۴۰ تا ۵۰ درصدی نرخ کرایه این ناوگان برای 
سال جاری اســت، اظهار کرد: در حال حاضر نتیجه 
دهی افزایش نرخ کرایه به موافقت دو فرماندار استان 
برای مسیرهای مســافری درون استانی همچنین به 
موافقــت ادارات کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای 

استان های مقصد سفر هم استانی ها منوط می شود.
وی بیان کــرد: در این زمینه هرچنــد گفتگو با آنها 
در حال انجام اســت، بااین وجــود، جلب موافقت آنها 

زمان بر است.
مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای خراســان 
شــمالی در خاتمه تصریح کرد: راهــکار منطقی آن 
اســت که افزایش نرخ کرایه این ناوگان مبتنی بر نفر 

کیلومتر بشود.
مشــتری افزود: در صورت تصویب ایــن راهکار در 
پایتخت، چانه زنی های درون و برون اســتانی نیز ختم 

می شوند.

پارک آفرینش، از انتقاد تا رضایت 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی:

کرایه ناوگان اتوبوس رانی بر پایه نفر کیلومتر شود
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3 اقتصاد
E C O N O M Y

شنبه1403/02/08 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3091 - مسلسل 3081 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی در قسمتی از پلاک شــماره ۱۳۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۹۸.۹۲ متر مربع ابتیاعی خانم فاطمه کریمی از محل مالکیت 
رسمی یوسفعلی کدیور برابر رای شماره ۵۷۷۷_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ _ کلاسه ۰۵۶۵_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی :۱۷۰۱۹۲۵                                                               

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب ساختمان )منزل( در قسمتی از پلاک شماره ۳۷۳۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۳۳.۰۵ متر مربع ابتیاعی آقای امراله امیری از محل مالکیت 
رسمی نجفعلی ستوده برابر رای شماره ۵۹۵۱_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ _ کلاسه ۰۴۸۲_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی :۱۷۰۱۹۴۳                                                             

   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب مغازه در قسمتی از پلاک شماره ۱۷۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۳۵.۵۰ متر مربع ابتیاعی خانم پروانه هدایتی از محل مالکیت رسمی آقای 
قربانعلی دهقانپور وحید برابر رای شماره ۶۳۱۰_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ _ کلاسه ۰۷۵۷_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی :۱۷۰۲۱۰۶                                                            

    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک ۲۷۷۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۷۴.۱۶ )هفتاد و چهار ممیز شانزده صدم( متر مربع ابتیاعی آقای محمد صادق علیزاده 
به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ و آقای جعفر علیزاده به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی آقای علی زراعتکار برابر آراء 

شماره ۰۲۵۸_۱۴۰۳ و ۰۲۵۹_۱۴۰۳مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ _ کلاسه های ۰۶۹۴_۱۴۰۲ و ۰۶۹۵_۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                            
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

شناسه آگهی :۱۷۰۳۱۸۱   
                                                             مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۵۰ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۶۸.۷۰ )یکصد و شصت و هشت ممیز هفتاد صدم(  متر مربع ابتیاعی خانم سکینه رمضانی از 
محل مالکیت رسمی قدرت اله سبحانی برابر رای شماره ۰۳۴۶_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ _ کلاسه ۰۸۰۰_۱۴۰۳ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی :۱۷۰۲۵۸۰                                                             

   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان )منزل( در قسمتی ز پلاک شــماره ۲۱۷۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۹۰.۴۴ متر مربع ابتیاعی آقای ولی نعمتی از محل مالکیت 
رسمی محمد مهدی و احمد و علی شهرت همگی گلچین برابر رای شماره ۵۷۹۳_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ _ کلاسه ۰۰۸۴_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
شناسه آگهی :۱۷۰۱۳۰۵                                                               

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب دامداری کلنگی در قســمتی ز پلاک شماره ۵۸ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۸۸.۳۱ متر مربع ابتیاعی خانم زهرا رمضانی از محل مالکیت 
رسمی علیرضا اصفهانی برابر رای شماره ۶۲۶۱_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ _ کلاسه ۰۷۲۲_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                            
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

شناسه آگهی :۱۷۰۳۶۷۴                                                              
  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۶_اصلی اراضی کلاته باقرخان

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر انباری در قسمتی ز پلاک شــماره ۷ فرعی از ۱۴۶ اصلی فوق به مساحت ۲۳۹.۷۹ متر مربع ابتیاعی خانم اعظم پاکزاد از محل 
مالکیت رسمی محمد علی منیری مقدم برابر رای شماره ۶۲۲۸_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ _ کلاسه ۰۳۶۷_۱۴۰۲ 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

شناسه آگهی :۱۷۰۲۰۹۵                                                              
  مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۳۱_ اصلی اراضی کلاته نقی

۱ - ششدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۷ فرعی از پلاک ۳۱ اصلی فوق به مساحت ۲۱۷۴٬۶۶ متر مربع ابتیاعی خانم منور قریجانلوئی فرزند حبیب اله از محل مالکیت ثبتی 
شکر خانم صبیه کریم برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۴۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۴۲۱

بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۵- اصلی اراضی قریه عزیز
۲- ششــدانگ یکباب انباری از پلاک ۴۵ فرعی از پلاک ۱۲۵ اصلی فوق به مســاحت ۲۸۵.۸۶ متر مربع ابتیاعی آقای ولی الله حاتمی فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی 

آقای گل محمد ریحای فرزند علی اکبر برابر رای شماره ۸۴۳۱-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۴۹
۳- ششــدانگ یکقطعه محوطه دارای اعیان از پلاک ۹۶ فرعی از ۱۲۵ اصلی فوق به مســاحت ۱۳۶.۸۸متر مربع ابتیاعی آقای علی ســبحانی فرزند موسی الرضا از محل 

مالکیت ثبتی آقای اسدالله اسماعیلی  فرزند نصراله برابر رای شماره ۱۱۳۰۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۷۷۶
۴-ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی فوق به مســاحت ۵۳۹۸.۹۰ متر مربع ابتیاعی خانم اقدس عزیزی فرزند میرزا از محل مالکیت ثبتی 

آقای میرزا عزیزی برابر رای شماره ۱۰۶۶۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۴۶
۵- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی از پلاک ۹۴ فرعی از ۱۲۵ اصلی فوق به مســاحت ۴۰۸.۰۸  متر مربع ابتیاعی آقای یونس ایزدی فرزند جمی از محل مالکیت ثبتی 

آقای محمد مهدی استر آبادی فرزند میرزا علی برابر رای شماره ۱۰۶۵۵ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۹۷۴ 
۶- ششــدانگ یکباب انباری از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی فوق به مســاحت ۱۹۴.۵۵ متر مربع ابتیاعی آقای محمد مجردی فرزند حسنقلی از محل مالکیت ثبتی آقای 

میرزا عزیزی فرزند گل محمد برابر رای شماره ۱۱۳۱۳ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۶۷
بخش دو بجنورد پلاک ۱۲۹- اصلی اراضی ملکش

۷- ششدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان از پلاک ۱۱۶ فرعی از ۱۲۹ اصلی فوق به مساحت ۱۷۶۶.۳۶متر مربع ابتیاعی آقای احمد قورچی فرزند ملک محمد از 
محل مالکیت ثبتی آقای رضا قورچی فرزند ملک محمد برابر رای شماره ۹۷۹۹ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۸۴۱

۸- ششــدانگ یکباب انباری از پلاک ۱۷ فرعی از ۱۲۹ اصلی فوق به مســاحت ۲۹۲ متر مربع ابتیاعی آقای حجی محمد نیســتانی فرزند نور محمد از محل مالکیت ثبتی 
آقای محمد علی ملکشی برابر رای شماره ۱۰۵۰۶ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۳۲

۹- ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک ۱۱ فرعی از ۱۲۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۷۳.۷۴ متر مربع ابتیاعی آقای علی اکبر براتی مطلق فرزند بند علی از محل مالکیت 
ثبتی آقای علی اصغر رجب نیا برابر رای شماره ۹۹۸۹ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۶۹۰

۱۰ - ششدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای انباری از پلاک ۲۴ فرعی از ۱۲۹ اصلی فوق به مساحت ۱۷۹۹.۸۴ متر مربع ابتیاعی آقای محمد نیستانی فرزند رمضان از 
محل مالکیت ثبتی آقای حسین امامی ورثه میرزا حسن امامی برابر رای شماره ۸۶۰۴-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۷۳۲

بخش دو بجنورد پلاک ۱۳۸ - اصلی اراضی حمزانلو
۱۱ - ششــدانگ یکقطعه باغ از پلاک ۴۸ فرعی از ۱۳۸ اصلی فوق به مســاحت ۵۹۷.۲۹ متر مربع ابتیاعی خانم مریم نقدی پور فرزند عزیز اله از محل مالکیت ثبتی آقای 

سید حسین شکری ورثه سید محمد وحید حسینی برابر رای شماره ۹۹۵۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۲۱۳
بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۵- اصلی اراضی کهنه کند

۱۲- ششــدانگ یکقطعه زمین از پلاک ۱۵۵- اصلی فوق به مســاحت ۴۲.۳۳ متر مربع ابتیاعی خانم فائزه الهی فرزند فیض الله از محل مالکیت ثبتی آقای حسن باغچقی 
فرزند علی برابر رای شماره ۱۱۳۰۵-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۲۱۰۴

۱۳- ششــدانگ یکقطعه محوطه دارای اعیان از پلاک ۱۵۵- اصلی فوق به مســاحت ۱۳۸.۱۹ متر مربع ابتیاعی خانم زهرا افروز فرزند حســن از محل مالکیت ثبتی آقای 
غلامحسین علی آبادی فرزند حسین برابر رای شماره ۱۰۸۲۹ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۲۳

۱۴ - ششــدانگ یک باب ســاختمان از پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت ۱۵۵.۴۰ متر مربع ابتیاعی خانم ربابه حسین پور فرزند زین العابدین به میزان ۳.۷۵ سهم مشاع 
از ششــدانگ و آقای احســان پولادی خراشا فرزند علی به میزان ۱٬۵ دانگ مشاع از ششــدانگ و خانم زهرا پولادی خراشا فرزند ابراهیم به میزان ۰٬۷۵ سهم مشاع از 
ششــدانگ از محل مالکیت ثبتی آقای بدرخان باغچقی فرزند حســین برابر رای شــماره ۱۰۷۹۳-۱۴۰۲ و۱۰۷۹۲-۱۴۰۲ و ۱۰۷۹۲_۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ به شماره 

کلاسه ۱۰۶۴ - ۱۴۰۲ و ۱۰۶۱-۱۴۰۲ و ۱۴۰۲-۱۰۶۰
۱۵ - ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت ۲۲۶.۲۰ متر مربع ابتیاعی آقای براتعلی نیستانی فرزند محمد علی از محل مالکیت ثبتی آقای آقاخان 

باغچقی برابر رای شماره ۱۰۸۸۳- ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۲۰۱
۱۶ - ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت ۱۹۹.۶۶ متر مربع ابتیاعی آقای علی اکبر محمدی تاتاری فرزند براتعلی از محل مالکیت ثبتی آقای 

غلامحسین علی آبادی فرزند حسین برابر رای شماره ۱۰۶۰۷ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۹۵۸
۱۷ - ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک ۲۹۷۷ فرعی از ۱۵۵ اصلی فوق به مساحت ۲۸۱.۸۵ متر مربع ابتیاعی آقای بشم ربانی فرزند قلیچ از محل مالکیت ثبتی 

مشاعی خود متقاضی برابر رای شماره ۱۰۸۸۵- ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۹۳۲
۱۸ - ششــدانگ یکباب منزل از پلاک ۱۵۵ اصلی فوق به مســاحت ۲۹۲.۲۸ متر مربع ابتیاعی آقای جمشــید بهمن فرزند گلدی از محل مالکیت ثبتی آقای محمد زمان 

باغچقی فرزند جعفر برابر رای شماره ۱۰۶۱۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۷۱
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۴- اصلی اراضی حصار

۱۹ - ششدانگ یکقطعه محوطه دارای اعیان از پلاک ۸۵ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۱۵۰ متر مربع ابتیاعی خانم گلشان طالبی فرزند غلامحسن از محل مالکیت 
ثبتی آقای رضاقلی حمیدی حصاری برابر رای شماره ۱۱۳۰۱ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۱۱

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۳- اصلی اراضی معصوم زاده
۲۰- ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک ۱۳۷ فرعی از ۱۷۳ اصلی فوق به مساحت ۱۷۷.۳۸ متر مربع ابتیاعی خانم حوریه نعمتی فرزند محمد علی از محل مالکیت 

ثبتی آقای حسن عامری اختیار آبادی برابر رای شماره ۱۴۰۲ - ۸۴۹۹ مورخ۱۲ /۱۴۰۲/۱۰ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۱۷۵
۲۱ - ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک ۶۷۱ فرعی از ۱۷۳ اصلی فوق به مساحت ۱۴۰٬۸۱ متر مربع ابتیاعی آقای حسین علی فیروزه از محل مالکیت ثبتی آقای 

حسینعلی فیروزه و محسن فیروزه برابر رای شماره ۱۱۱۴۶-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۳۱۰
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۷- اصلی اراضی ینگه قلعه

۲۲ - ششــدانگ یکقطعه زمین کشــاورزی از پلاک ۵۹۱ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مســاحت ۴۵۰ متر مربع ابتیاعی آقای علی زعفرانلوئی فرزند حسین از محل مالکیت 
ثبتی آقای محمد اسدی فرزند حسین برابر رای شماره ۸۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ به شماره کلاسه ۱۴۰۳-۹۲۶

بخش دو بجنورد پلاک ۲۵۹- اصلی اراضی کلاته شورک رازقی
۲۳ - ششدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۵۶.۶۵ متر مربع ابتیاعی اقایی احمد معتمد نیا فرزند غلامحسن از محل مالکیت ثبتی آقای حسنقلی 

خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۸۵۶۶ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۵۰
۲۴- ششدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۵۱.۱۸ متر مربع ابتیاعی آقای وحید معتمد نیا فرزند غلامحسن از محل مالکیت ثبتی آقای حسنقلی 

خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۸۵۶۴ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۴۹
۲۵ - ششــدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مســاحت ۷۹۹.۹۶ متر مربع ابتیاعی آقای مهدی سعادتی فرزند باباخان از محل مالکیت ثبتی آقای حسنقلی 

خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۱۰۷۵۴ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۷۸۶
۲۶- ششدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مساحت ۸۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای قربان محمد استاد فرزند آشر محمد از محل مالکیت ثبتی آقای حسنقلی 

خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۹۹۹۰ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۹۹
۲۷- ششدانگ یکباب دامداری از پلاک ۲۵۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۴۳.۷۶ متر مربع ابتیاعی آقای غلامحسن معتمد نیا فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی آقای حسنقلی 

خاکشور ینگه قلعه و غلامعلی براتی برابر رای شماره ۸۵۶۲ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۱۰۴۸
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه آگهی :۱۷۰۳۲۶۵                                                              علی اوسط رستمی_ رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاســه ۶۰۹/۱۴۰۲ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۴۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســین طالبی به شناسنامه شماره ۰۸۲۰۰۴۷۱۷۱ کدملی ۰۸۲۰۰۴۷۱۷۱ فرزند اکبر در دو 
ســهم مشــاع از هفت سهم به استثناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ یک باب منزل مســکونی به مساحت ۱۴۶.۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۲۴۹ اصلی 
ناحیه ۱شــیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت علی اصغر طالبی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

شناسه : ۱۷۰۵۹۷۴                                                        
    علی محمودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

خراسان شمالی در مسیر رهایی از بند اعتیاد
اجـرای طـرح »یـاری گـران زندگـی« در هـزار مدرسـه، افزایـش 
۹۲ درصـدی آموزش هـای پیشـگیری از اعتیـاد، راه انـدازی کمیته 
مقابلـه بـا اعتیـاد در فضـای مجـازی و اجـرای طـرح »مدیریـت 
امیدبخـش  اقدامـات  از  بخشـی  بهبودیافتـگان  بـرای  مـورد« 
خراسـان شـمالی در حـوزه مقابلـه بـا مـواد مخدر اسـت که نشـان 
از قرارگیـری ایـن خطه از شـمال شـرق کشـور در مسـیر رهایی از 

بنـد اعتیـاد دارد.
از آن بـه عنـوان مـادر آسـیب هـای اجتماعـی یـاد می شـود و اگر 
دامـان فـردی بـه آن آلـوده شـود نه تنهـا او بلکـه یک خانـواده را 

می سـوزاند.
ایـن بـلای خانمـان سـوز از بین نمـی رود تنها حالتـش عوض می 
شـود بـه گونـه ای کـه ایـن روزهـا از رخ سـنتی به شـکل صنعتی 

در آمده اسـت.
بـرای طعمـه هایـش نیـز محدودیت سـنی و جنسـی قائل نیسـت، 
هـم زن میانسـال را درگیـر خـود می کنـد و هم نوجوان ۱۶ سـاله 

را بـه مسـیر نابودی می کشـاند.
کشـور مـا نیـز از این مادر آسـیب ها دور نمانده و سـال های سـال 
درگیـر مبـارزه ای بی پایـان اسـت بـه گونـه ای دود ایـن افیـون در 

حـد مـرگ بـه چشـم بسـیاری از هـم وطنان مـا نیز رفته اسـت.
اگـر کشـور درگیـر این مبـارزات بی پایـان نبود بی تردیـد وضعیت 
اعتیـاد در اسـتان هـا بسـیار بدتـر از اکنـون مـی شـد، اگـر نبـود 
وظیفه شناسـی مامـوران مبـارزه با مواد مخـدر، معلوم نبـود هزاران 
تـن مـواد مخدر مکشـوفه چـه تعداد انسـان دیگر را آلـوده می کرد.

امـا آیـا ایـن درد دوایـی هـم دارد تـا دیگـر شـاهد تلفات سـنگین 
نباشـیم. اجتماعی 

مـواد دردی اسـت کـه درمـان دارد و دوایـش پیشـگیری اسـت؛ 
همـان روشـی کـه طـی عملکـرد دولـت در خراسـان شـمالی بـا 
اجـرای طـرح هـای یـاری گـران زندگـی، برگـزاری کارگاه هـای 
آموزشـی، »مدیریـت مـورد« و راه انـدازی کمیتـه هـای تخصصی 
مقابلـه بـا اعتیـاد بـه ویـژه در فضـای مجـازی دنبـال می شـود و 
ایـن خطـه از شـمال شـرق کشـور را در مسـیر رهایـی از اعتیـاد 

قـرار داده اسـت.
اسـتانی که نیمی از آن روسـتایی و سـاکن محلات حاشـیه نشـین 

هسـتند و اعتیـاد در صدر آسـیب هـای اجتماعی آن قـرار دارد.
فعالیت هزار کانون یاریگران زندگی در مدارس

دبیـر شـورای هماهنگـی مبارزه بـا مواد مخـدر در خراسان شـمالی 
مـی گویـد: یکهـزار کانـون »یاریگـران زندگـی« بـا هدف کسـب 
مهـارت هـای زندگـی و اجـرای برنامـه های پیشـگیری از آسـیب 
اجتماعـی اعتیـاد بـه مـواد مخـدر در مـدارس اسـتان به طـور دائم 

اسـت. فعال 
ابوالحسـن نجفـی مـی افزایـد: طـرح کانـون »یاریگـران زندگی« 
بیشـتر مدارس حاشـیه شـهر و پرخطر را پوشـش می دهد و هدف 
از اجـرای آن ارتقـای مهـارت  هایـی همچـون نـه گفتن بـه تعارف 
مـواد مخـدر، جرات ورزی، گسـترش نهضت فرهنگ پیشـگیری از 

اعتیـاد و رفتارهـای پرخطـر اسـت.وی ادامـه مـی دهد: ایـن طرح 
یکـی از کلان برنامه هـای فرهنگـی اسـت کـه در سـطح کشـور 
اجرایـی شـده و در خراسـان شـمالی نیـز بـا هـدف کاهش آسـیب 

اعتیـاد در برخـی از مـدارس اسـتان فعال اسـت.
نجفـی مـی گویـد: هـر یـک از کانـون هـای یاریگـران زندگـی 
در مـدارس ۵۰ عضـو دانـش آمـوز دارد کـه بـا همـکاری مدیـر و 
مشـاوره مدرسـه در راسـتای پیشـگیری از آسـیب هـای اجتماعـی 
نشسـت هایـی برگـزار مـی کنند.دبیـر شـورای هماهنگـی مبـارزه 
بـا مـواد مخـدر در خراسان شـمالی تصریـح مـی کنـد: در این طرح 
کارگاه هایـی بـا رویکرد پیشـگیری از آسـیب های اجتماعـی اعتیاد 

بـرای اولیـا و مربیـان برگـزار می شـود.

افزایش ۹۲ درصدی آموزش های پیشگیری از اعتیاد
دبیـر شـورای مبـارزه با مـواد مخـدر خراسان شـمالی مـی گوید: ۲ 
هزار و ۸۹۲ نفر سـال گذشـته در کارگاه های آموزشـی پیشـگیری 
از اعتیـاد در اسـتان شـرکت کردنـد کـه ۹۲ درصد نسـبت به سـال 

۱۴۰۱ افزایـش یافت.
وی مـی افزایـد: ایـن کارگاه هـای آموزشـی بـا موضـوع مضـرات 
مصـرف الـکل و مـواد مخـدر، پیشـگیری از خشـونت، سـلامت 
روان، سـبک زندگی سـالم، مراقبت هـای اجتماعـی و مهارت های 

زندگـی برگزار شـده اسـت.
نجفـی بـا بیـان اینکه اجـرای برنامـه هـای پیشـگیری از اعتیاد در 
محیط هـای کارگـری نیازمنـد همـکاری تمامـی نهادهـای مرتبط 

اسـت، مـی گوید: خسـارات ناشـی  از اعتیاد در محیـط کار منجر به 
کاهـش بهـره وری و تولیـد می شـود بـه گونـه ای که بـا برگزاری 
کارگاه هـای آموزشـی و آگاه سـازی مـی توان از بسـیاری آسـیب 

هـا جلوگیـری کرد.
چتر »مدیریت مورد« بر سر ۲۰۰ معتاد بهبودیافته

دبیـر شـورای مبـارزه بـا مـواد مخـدر خراسـان شـمالی مـی گوید: 
۲۰۰ معتـاد بهبودیافتـه بـی بضاعـت اسـتان از ابتـدای سـالجاری 
تاکنـون بـا هـدف عـدم بازگشـت بـه اعتیـاد زیـر پوشـش طـرح 

»مدیریـت مـورد« قـرار گرفتنـد.
نجفـی مـی افزایـد: »مدیریـت مـورد« طرحی اسـت کـه در آن دو 
هفتـه قبـل از ترخیـص فـرد بهبـود یافتـه از مراکـز تـرک اعتیـاد، 

وضعیـت خانوادگـی و معیشـتی وی توسـط مـددکاران بررسـی و 
در صـورت نیـاز یـا بـه نهـاد هـای حمایتـی معرفـی می شـود و یا 

برنامـه هایـی بـرای توانمنـد سـازی او اجـرا می شـود.
وی ادامـه مـی دهـد: ایـن طـرح از موضوعاتی اسـت کـه در حوزه 
مقابلـه بـا اعتیـاد کمتـر بـه آن توجـه شـده در حالـی کـه دلیـل 
بازگشـت بسـیاری از بهبودیافتـگان، رعایـت نشـدن کامـل ایـن 
چرخـه و مسـایلی همچـون معیشـت، وضعیـت روحـی و اشـتغال 

پـس از تـرک اعتیـاد اسـت.
نجفـی یـادآور می شـود: اکنون ۲ مرکـز مدیریت مـورد در بجنورد 
فعـال اسـت که تشـکیل سـومین مرکز نیز در شهرسـتان شـیروان 

در دسـتورکار قرار دارد.
دبیـر شـورای مبـارزه بـا مـواد مخدر خراسـان شـمالی بـا تاکید بر 
توانمندسـازی بهبودیافتـگان، مـی گوید: بسـیاری از ایـن افراد بعد 
از تـرک اعتیـاد برای پیدا کردن شـغل با مشـکل مواجه می شـوند 
در حالـی مـی تـوان بـا برگـزاری کارگاه هـای حرفـه آمـوزی آنها 

را توانمنـد کرد.
بهبودیافتـه هـم  معتـادان  توانمندسـازی  بـرای  افزایـد:  وی مـی 
اکنـون مهـارت هـای بـرق سـاختمان و مکانیـک خـودرو در مرکز 
مـاده ۱۶ تـرک اعتیـاد منطقه لنگـر بجنورد آموزش داده می شـود.

راه اندازی کمیته مقابله با اعتیاد در فضای مجازی
دبیـر شـورای مبـارزه بـا مـواد مخـدر خراسـان شـمالی مـی گوید: 
کاهـش میـزان شـیوع و دسترسـی بـه این بـلای خانمان سـوز در 

خراسـان شـمالی از اهـداف اصلـی راه انـدازی ایـن کمیته اسـت.
نجفـی مـی افزایـد: مقابلـه با فـروش و توزیـع مـواد روان گردان ها 
شناسـایی  مجـازی،  فضـای  در  اعتیـاد  درمـان  دارونماهـای  و 
مخـدر،  مـواد  قاچـاق  باندهـای  و  شـبکه ها  فعالیت هـای 
دیگـر  از  عرضـه  و  توزیـع  شـبکه های  انهـدام  و  روان گردان هـا 

اسـت. کمیتـه  ایـن  اولویت هـای 
وی بـا بیـان اینکـه دبیر شـورای فضای خراسـان شـمالی ریاسـت 
ایـن کمیتـه را بـر عهـده دارد، ادامـه مـی دهـد: معـاون اجتماعـی 
و پیشـگیری از وقـوع جـرم دادگسـتری، فرمانـده سـپاه حضـرت 
دفتـر  مدیـرکل  ارتباطـات،  و  فنـاوری  مدیـرکل  جوادالائمـه)ع(، 
فنـاوری اسـتانداری، مدیـرکل اطلاعـات، نماینده دادسـتان، رییس 
دانشـگاه علـوم پزشـکی، مدیـرکل بهزیسـتی، مدیـرکل ورزش و 
جوانـان، مدیـرکل آمـوزش و پـرورش و رییـس پلیـس مبـارزه بـا 

مـواد مخـدر اسـتان از اعضـای اصلـی ایـن کمیته اسـت.
نجفـی بـا اشـاره بـه تبلیغـات گسـترده در فضـای مجـازی بـرای 
ترغیـب جوانـان بـه مـواد مخدر مـی گوید: برخـی افراد سـودجو با 
سـو اسـتفاده از ایـن فضـا به دنبـال تبلیـغ و عرضه مـواد مخدر به 

جوانـان و نوجوانان هسـتند.
دبیـر شـورای مبـارزه با مـواد مخـدر خراسـان شـمالی تصریح می 
کنـد: ایـن افـراد سـودجو بـا ارائـه اطلاعـات نادرسـت سـعی در 
تشـویق جوانـان بـه اسـتفاده از مـواد مخـدر و بـه دنبال شکسـتن 

قُبـح و تابـو موادمخـدر در بیـن خانواده هـا هسـتند./ایرنا


